
Budova obchodního centra ve Štěpnicích dostane nová okna

Na budově č. p. 1156 ul. Štěpnická, kde sídlí několik prodejen (např. Albert) a společností, jsou v dnešní
době z větší míry hliníková okna, která byla instalována při výstavbě budovy v roce 1978. Okna jsou již ve
velmi špatném stavu. Město Uherské Hradiště se rozhodlo to změnit a všech 113 oken vymění.

"Vzhledem ke stáří oken a neustálým stížnostem nájemníků na špatný stav oken, která mnohá netěsní, jdou
špatně otevírat a některá dokonce nejdou otevírat vůbec, je naprosto nezbytné okna vyměnit," konstatoval
starosta města Uherské Hradiště Stanislav Blaha. Výměna oken zahrnuje celou budovu, vyjma dveří a
výkladů, jejichž výměna se plánuje až v další etapě.

Pro samotné práce zvolilo město období prázdnin. "Ve druhém nadzemním podlaží je mimo jiné nájemcem
Střední škola služeb, realizaci zakázky proto směřujeme do období, kdy bude v budově nejmenší provoz,"
potvrdil starosta.

Celkový počet jedno, dvou ale i čtyřkřídlých oken je 113. Nová okna budou bílá, plastová, se zasklením
čirým izolačním dvojsklem.

Okna vymění za 1,5 milionu korun společnost A+BX Okna s. r. o. Brno

1



Zveřejněno 12. červen 2018, aktualizováno 11. červen 2018, vytištěno 28. březen 2024

2


	budova-obchodniho-centra-ve-stepnicich-dostane-nova-okna.html

